
WM MOVE814ZEN
Waschmaschine (8 kg)

8KG

• ZEN Technology – bürstenloser Motor mit 
Direktantrieb

• FreshFinish – verhindert zuverlässig Knit-
terfalten

• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 
Farben

• Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-
tel- und Energieverbrauch

TOP 4
WEISS

WM MOVE814ZEN
EAN 40 11577 46096 4

KOMFORT
• ZEN Technology – bürstenloser Motor mit 

Direktantrieb
• Vollwasserschutz
• Kindersicherung – weniger Sorgen, weni-

ger Stress
PROGRAMME
• Energieoptimierte Grundprogramme für: 

Baumwolle, Pfl egeleichtes, Feinwäsche, 
Wolle

• Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten
ZUSATZFUNKTIONEN
• FreshFinish – verhindert zuverlässig 

Knitterfalten
• Warmspülen-Funktion – der Spülvorgang 

mit 40 °C warmem Wasser bereitet die Wä-
sche optimal auf die Schleuderphase vor

• Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-
tel- und Energieverbrauch

• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 
Farben

• Aufl ockern-Option vermeidet Knitterfalten 
und frischt auf

• Intensivspülen, Schleudern, Spülen und 
Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-
pen, Start/Pause

• Kurz-Taste
DISPLAY
• Übersichtliches Display mit Temperatur-

vorwahl, Restzeitanzeige und bControl 
Steuerelement

• Fertig in – die clevere Programmende-
Vorwahl

VERBRAUCHSWERTE
• 40 % sparsamer als der Grenzwert der 

Energieeffi  zienzklasse A+++1

• Bis zu 8 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 118 kWh
• Jahreswasserverbrauch: 8500 Liter

• Energieverbrauch je Zyklus (8 kg Buntwä-
sche 60 °C): 0,59 kWh

ANSCHLUSS UND MASSE
• Elektrische Stromversorgung :  220-230 V
• Absicherung: 10 Ampere
• Frequenz 50Hz
• Anschlussleistung 1820 W
• Anschlusskabellänge: 120 cm
• Gewicht brutto 81 kg, Gewicht netto 80 kg
• Masse (HxBxT): 85x59,5x61 cm
• Gewicht des verpackten Geräts 81 kg
• Masse verpackt (HxBxT): 88x64x64 cm
TECHNISCHE DATEN
• Geräuschemission Waschen/Schleudern 

(Schallleistung): 48/66 dB(A) re 1pW

1  Energieeffi  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

ZUSATZFUNKTIONEN
FreshFinish – verhindert zuverlässig 
Knitterfalten

• Warmspülen-Funktion – der Spülvorgang 
mit 40 °C warmem Wasser bereitet die Wä-
sche optimal auf die Schleuderphase vor

• Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-
tel- und Energieverbrauch
15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 
Farben
Aufl ockern-Option vermeidet Knitterfalten 
und frischt auf
Intensivspülen, Schleudern, Spülen und 
Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-

Kindersicherung – weniger Sorgen, weni-

Energieoptimierte Grundprogramme für: 
Baumwolle, Pfl egeleichtes, Feinwäsche, 

Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten

 – verhindert zuverlässig 

Warmspülen-Funktion – der Spülvorgang 
mit 40 °C warmem Wasser bereitet die Wä-
sche optimal auf die Schleuderphase vor
Dosieranzeige – optimiert den Waschmit-

• Absicherung: 10 Ampere
• Frequenz 50Hz
• Anschlussleistung 1820 W
• Anschlusskabellänge: 120 cm
• Gewicht brutto 81 kg, Gewicht netto 80 kg
• Masse (HxBxT): 85x59,5x61 cm
• Gewicht des verpackten Geräts 81 kg
• Masse verpackt (HxBxT): 88x64x64 cm
TECHNISCHE DATEN

Geräuschemission Waschen/Schleudern 
(Schallleistung): 48/66 dB(A) re 1pW

Energieverbrauch je Zyklus (8 kg Buntwä-
sche 60 °C): 0,59 kWh

ANSCHLUSS UND MASSE
Elektrische Stromversorgung :  220-230 V
Absicherung: 10 Ampere

Anschlussleistung 1820 W
Anschlusskabellänge: 120 cm
Gewicht brutto 81 kg, Gewicht netto 80 kg
Masse (HxBxT): 85x59,5x61 cm
Gewicht des verpackten Geräts 81 kg
Masse verpackt (HxBxT): 88x64x64 cm
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Technische Daten entnehmen Sie bitte dem EU-Produktdatenblatt, oder fordern Sie diese unter https://docs.bauknecht.eu/ an · Liefermöglichkeiten, Änderungen und Irrtümer vorbehalten · 
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*exkl. MWST / Alle Preise sind exkl. vRG (vorgezogener Recyclinggebühr). Diese wird Ihnen beim Kauf in Rechnung gestellt. Änderungen vorbehalten.


